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О  Г  Л  А  С

 Пред овој суд во тек е постапка по предлог за обезбедување на парично 
побарување со засновање на заложно право врз недвижност, поднесен од 
предлагач/доверител Друштво за трговија и услуги ПЕКИ ДООЕЛ Скопје против 
противник/должник Друштво за производство, трговија и услуги НИ-СА ГРОУП 
ДООЕЛ Чашка, вредност 126.685,00 денари.
 СЕ ПОВИКУВА противникот/должник Друштво за производство, трговија 
и услуги НИ-СА ГРОУП ДООЕЛ Чашка, со ЕМБС 7530560 и седиште на ул. 
Илинденска бр.20. Чашка, во рок од 8 дена од денот на објавувањето да се јави 
во Основен суд Велес со цел да прими поднесок со прилог доказ- Имотен лист.
 Доколку противникот/должник во рок од 8 дена од денот на објавувањето 
на огласот не се јави во судот да ги прими понапред наведените акти, ќе се 
смета дека уредно ги има примено согласно чл.128 ст.2 од ЗПП.   

 

        Судија 
               Дара Арсова


